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Skrivelse ang polisutbildning och statlig lokalisering

I slutfasen av ett kommande beslut rörande ytterligare polisutbildningsplatser i 
Sverige så vill Region Halland påtala att sett ur kompetens, ekonomi och attraktivitet 
så talar ett beslut om lokalisering av polisutbildningen till Hallands och Halmstads 
fördel.

Ett bra underlag för ett sådant ställningstagande finns i den beskrivning av 
förutsättningar för att starta en polisutbildning vid Högskolan i Halmstad och som 
Högskolan i Halmstad, Länsstyrelsen i Hallands län, Halmstads kommun och 
Försvarsmakten tillsammans med Region Halland ställt sig bakom. 

Högskolan i Halmstad har goda och långa erfarenheter samverkansprojekt med 
övriga offentliga aktörer i länet samtidigt som det finns en samlad specialkompetens 
och forskning inom områden som har beröring till polisutbildningsverksamheten 
exempelvis IT-forensik och informationssäkerhet.

Genom samarbete med Fortifikationsverket och Halmstads garnison finns redan idag 
tillgång till fysiska miljöer för de praktiska delarna i utbildningen. Vilket inte minst 
förstärker de ekonomiska fördelarna med en polisutbildning vid Högskolan i 
Halmstad.

Vi vill också påtala att Halland är en attraktiv region att bo och studera i, med bra 
bostadsmiljöer och ypperliga kommunikationsmöjligheter till storstadscentra som 
Göteborgs- och Malmö/Köpenhamnsområdena. 

Halland har vid ett flertal tillfällen uttryckt vikten av en lokaliseringspolitik som 
kommer hela landet till del. Omlokalisering och en ökad statlig närvaro innebär en 
förstärkning av den regionala arbetsmarknaden och förstärkning av redan befintliga 
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institutioner som är viktiga för en positiv utveckling i hela landet– exempelvis 
högskolor och universitet.

Trots att Halland är det sjunde största länet i Sverige så finns en tradition av låg 
statlig närvaro. Faktum är att Halland idag är det län som har lägst andel statliga jobb 
i Sverige. Statskontorets utredning från 2016 visade exempelvis på en 
underrepresentation av statliga jobb i Halland med hela 46% jämfört med övriga län 
och sett till befolkningsstorlek. 

Vi ser nu gärna att regeringen tar tillfället i akt att i viss mån skapa en jämnare 
fördelning över landet genom att besluta att den nya polishögskolan lokaliseras till 
Halmstad.
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